ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

Sơn Tịnh, ngày        tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc kết quả giải ngân các dự án bố trí từ nguồn thu

 tiền sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024

 Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 357/STC-TCĐT ngày

11/02/2025 về việc rà soát, báo cáo kết quả giải ngân các dự án bố trí từ nguồn thu

tiền sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024;

 UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo kết quả giải ngân các dự án bố trí từ nguồn

thu tiền sử dụng đất cấp tỉnh năm 2024, cụ thể như sau:

 - Tổng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (02 dự án): 55.000.000.000

đồng.

 - Kết quả giải ngân đến ngày 31/01/2025: 43.653.180.000 đồng, trong đó:

 + Vốn thanh toán: 41.374.631.940 đồng.

 + Vốn tạm ứng: 2.278.548.060 đồng.

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

 UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo để Sở Tài chính biết tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Sở Tài chính;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

UBND HUYỆN SƠN TỊNH

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:         /BC-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh.

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện và thanh toán vốn

đầu tư công 8 tháng đầu năm 2024

 Thực hiện Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về chế độ, biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện,

thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công thuộc địa phương quản lý;

 Qua rà soát số liệu, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện kính báo cáo UBND

huyện có văn bản báo cáo tình hình thực hiện và thanh toán vốn đầu tư công 8

tháng đầu năm 2024 (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

 Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: TC-KH.

Trần Đức Hùng

		2025-02-19T15:03:35+0700

		2025-02-19T15:55:16+0700

		2025-02-19T16:15:38+0700

		2025-02-19T16:15:38+0700

		2025-02-19T16:15:38+0700